АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

№ Д О

О внесении изменений в приказ Управления образования от 09.12.2016 №
1088 «Об утверждении плана проверок Управления образования на 2017 год»

В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приказ Управления образования от 09.12.2016 №

1088 «Об утверждении плана проверок Управления образования на 2017 год»
(далее -  приказ от 09.12.2016 № 1088), а именно:

1)в приложении к приказу от 09.12.2016 № 1088 строку 19 таблицы
изложить в следующей редакции:

«
19 Проверка качества МАОУ декабрь отдел выездна аналитиче приказ

предоставления «Тогурская развития Я ская Управде
муниципальной услуги НОШ» образован справка ния
«Реализация основных ия образова
общеобразовательных
программ начального
общего образования» в
части создания условий
для реализации ФГОС
HOO для детей с ОВЗ

ния

».
2)в приложении к приказу от 09.12.2016 № 1088 строку 23 таблицы

исключить.
2. Секретарю руководителя (Ваганова Л.П.) направить настоящий

приказ во все муниципальные образовательные организации.
3. Инженеру -  электронику Управления образования (Анянов И.Е.)

разместить настоящий приказ на сайте Управления образования в срок до
09.10.2017.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Сергачеву К. А.,
заместителя начальника Управления образования.

Начальник
Управления образования w С.В.Браун

Е.С.Кустова
4 22 60